
UCHWAŁA NR 304/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

75 450 811,31 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

82 993 340,95 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 721 489,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 721 489,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 



2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

851 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,006430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
0,00 17 000,00

1 200 000,00 1 217 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 200 000,00 1 217 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

484 535,00 484 535,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 960,00 67 960,00

bieżące 72 314 041,15 72 319 041,15

97 536,40 102 536,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 97 536,40 102 536,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 304/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.05.2021 r.



razem: 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 22 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 75 428 811,31 75 450 811,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 992 800,16 1 992 800,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 508 265,16 1 508 265,16

majątkowe 3 114 770,16 3 131 770,16

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 143 001,40 11 476 208,40 11 136 466,40 7 787 259,00 3 349 207,40 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 148 001,40 11 481 208,40 11 141 466,40 7 787 259,00 3 354 207,40 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

43 965,00 43 965,00 43 965,00 23 864,00 20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 965,00 48 965,00 48 965,00 23 864,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 885 979,00 5 885 979,00 5 689 002,00 5 306 981,00 382 021,00 10 000,00 186 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 885 979,00 5 885 979,00 5 688 602,00 5 306 981,00 381 621,00 10 000,00 187 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 479,00 5 870 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 186 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 479,00 5 870 479,00 5 683 102,00 5 306 981,00 376 121,00 0,00 187 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 127,66 21 203 127,66 20 012 670,00 17 895 532,00 2 117 138,00 185 000,00 61 820,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 717,00 -76 717,00 -76 717,00 -76 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 717,00 76 717,00 70 612,00 64 612,00 6 000,00 0,00 6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 127,66 21 203 127,66 20 006 565,00 17 883 427,00 2 123 138,00 185 000,00 67 925,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 903,00 3 734 903,00 3 727 565,00 3 475 458,00 252 107,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 234,00 -11 234,00 -11 234,00 -11 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 234,00 11 234,00 11 234,00 5 234,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 903,00 3 734 903,00 3 727 565,00 3 469 458,00 258 107,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250 535,00 7 250 535,00 7 217 761,00 6 361 309,00 856 452,00 0,00 32 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 361,00 -35 361,00 -35 361,00 -35 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 361,00 35 361,00 35 361,00 35 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250 535,00 7 250 535,00 7 217 761,00 6 361 309,00 856 452,00 0,00 32 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 498,00 1 953 498,00 1 899 102,00 1 819 408,00 79 694,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221,00 1 221,00 1 221,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 719,00 1 954 719,00 1 900 323,00 1 820 629,00 79 694,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 676 624,00 5 676 624,00 5 527 112,00 5 057 982,00 469 130,00 135 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 692,00 -10 692,00 -10 692,00 -10 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 342,00 11 342,00 11 342,00 11 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 677 274,00 5 677 274,00 5 527 762,00 5 058 632,00 469 130,00 135 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 1 666 793,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 793,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 304/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.05.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

843 740,00 843 740,00 841 762,00 822 680,00 19 082,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 855,00 -6 855,00 -6 855,00 -6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 855,00 6 855,00 750,00 750,00 0,00 0,00 6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 740,00 843 740,00 835 657,00 816 575,00 19 082,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 931,00 385 931,00 385 109,00 355 695,00 29 414,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 575,00 -12 575,00 -12 575,00 -12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 704,00 10 704,00 10 704,00 10 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 060,00 384 060,00 383 238,00 353 824,00 29 414,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 531 805,00 1 597 500,00 1 587 500,00 8 000,00 1 579 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934 305,00 4 934 305,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

6 548 805,00 1 597 500,00 1 587 500,00 8 000,00 1 579 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 951 305,00 4 951 305,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

8 538 817,00 8 538 817,00 7 634 497,00 5 688 952,00 1 945 545,00 893 940,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 538 817,00 8 538 817,00 7 634 497,00 5 688 952,00 1 945 545,00 893 940,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 793,00 1 006 793,00 1 005 793,00 860 156,00 145 637,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 793,00 1 006 793,00 1 005 793,00 860 156,00 145 637,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 129,00 2 670 129,00 2 605 959,00 2 372 954,00 233 005,00 50 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 459,00 -11 459,00 -11 459,00 -11 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 459,00 11 459,00 11 459,00 11 449,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 129,00 2 670 129,00 2 605 959,00 2 372 944,00 233 015,00 50 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 589,00 92 589,00 92 386,00 88 093,00 4 293,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 721,00 -5 721,00 -5 721,00 -5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 721,00 5 721,00 5 721,00 5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 589,00 92 589,00 92 386,00 88 093,00 4 293,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85141 Ratownictwo medyczne

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

155 178,00 155 178,00 104 944,00 101 166,00 3 778,00 50 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 096,00 -1 096,00 -1 096,00 -1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096,00 1 096,00 1 096,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 178,00 155 178,00 104 944,00 101 166,00 3 778,00 50 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389 915,00 2 389 915,00 2 384 182,00 2 183 695,00 200 487,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 642,00 -4 642,00 -4 642,00 -4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 642,00 4 642,00 4 642,00 4 632,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389 915,00 2 389 915,00 2 384 182,00 2 183 685,00 200 497,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 971 340,95 67 655 575,95 57 680 213,29 43 354 162,75 14 326 050,54 4 240 622,00 3 656 232,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 15 315 765,00 15 315 765,00 0,00

-89 676,00 -89 676,00 -89 676,00 -88 176,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 676,00 94 676,00 88 171,00 76 061,00 12 110,00 0,00 6 505,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

82 993 340,95 67 660 575,95 57 678 708,29 43 342 047,75 14 336 660,54 4 240 622,00 3 662 737,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 15 332 765,00 15 332 765,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 1 851 793,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00 0,00

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 716 489,00 10 721 489,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 960,00 67 960,00

bieżące 10 716 489,00 10 721 489,00

62 960,00 67 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 62 960,00 67 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 304/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.05.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

62 960,00 62 960,00 62 960,00 42 859,00 20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 960,00 67 960,00 67 960,00 42 859,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 015,00 24 015,00 24 015,00 3 914,00 20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 015,00 29 015,00 29 015,00 3 914,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 479,00 5 870 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 186 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 479,00 5 870 479,00 5 683 102,00 5 306 981,00 376 121,00 0,00 187 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 479,00 5 870 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 186 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 479,00 5 870 479,00 5 683 102,00 5 306 981,00 376 121,00 0,00 187 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 716 489,00 10 716 489,00 8 663 804,00 6 321 942,00 2 341 862,00 1 020 000,00 1 032 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 721 489,00 10 721 489,00 8 668 404,00 6 321 942,00 2 346 462,00 1 020 000,00 1 033 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 304/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.05.2021 r.


